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COMITÉ DE PARENTS 2022-2023DOCUMENT COLLABORATIF

Liste des représentants élus 

	ÉCOLES PRIMAIRES
	FONCTION
	NOM DU PARENT ÉLU
	TÉLÉPHONE
RÉSIDENCE
	TÉLÉPHONE
CELLULAIRE
	COURRIEL

	Arc-en-Ciel

District 1
	Délégué
	Madame Audrey Lortie
	
	418 208-9950
	audreylortie@hotmail.com 

	
	Substitut
	Aucun
	
	
	

	
	Président
	Madame Audrey Lortie
	
	418 208-9950
	audreylortie@hotmail.com

	Beausoleil et du Parc

District 5
	Délégué
	Madame Roxanne Hovington
	-
	(418) 455-9190
	ptiteroxy@hotmail.com

	
	Substitut
	Madame Andréanne Cyr
Représentante EHDAA : Madame Jessica Arsenault-Drapeau
	(418) 932-7756
	(418) 925-9502
	cyr.andreane@gmail.com

	
	Président
	Tina Lefebvre
	
	(418)999-0036
	tinal26@hotmail.com

	Beaux-Prés et Pionnière

District 5
	Délégué
	Luce Maillet
	418-564-4309
	
	luce.maillet@gmail.com 

	
	Substitut
	David Vervoort
	514-247-5103
	
	david.vervoort100@gmail.com

	
	Présidente
	Marie-Ève Ménard
	581-991-3276
	418-702-1079
	marie-eve.menard.31@hotmail.com

	Boisé

District 1
	Délégué
	Madame Stéphanie Paquet
	-
	418 930-1404
	stephaniepaquetesth@hotmail.ca 

	
	Substitut
	Aucun pour le moment
	
	
	

	
	Président
	Madame Marusa Gauthier
	-
	418 809-1359
	Marusagauthier@gmail.com 

	Boischatel

District 5
	Délégué
	Madame Mélissa Bergeron
	-
	581 888-4548
	meli_b2@hotmail.com 

	
	Substitut
	Madame Mélissa Larivière
	-
	581 999-1118
	mimilariviere53@hotmail.com 

	
	Président
	Monsieur Jean Drouin
	(418) 762-0619
	(418) 554-5435
	jeand.pal@videotron.ca

	Bourg-Royal-et-du-Châtelet

District 2
	Délégué
	Madame Diane Gagné
	(418) 666-4172
	(418) 456-3323
	ri.dianegagne@hotmail.com

	
	Substitut
	Madame Maude Caron
	
	(418) 554-6636
	maude_caron1@hotmail.com

	
	Président
	Madame Maude Caron
	
	(418) 554-6636
	maude_caron1@hotmail.com

	Caps-des-Neiges

District 5
	Délégué
	Catherine Paré
	(418) 405-0770
	(581) 745-2530
	cathpare@hotmail.com 

	
	Substitut
	
	
	
	

	
	Président
	Marie-Pier Genest
	(418) 925-7898
	(418) 925-7898
	marie-pier.genest@lifeworks.com 

	Cap-Soleil

District 1
	Délégué
	Geneviève Bolduc
	
	418-570-1038
	genevieve.bolduc@hotmail.com

	
	Substitut
	Stéphanie Demers
	
	418-655-7679
	stephaniebdermers@hotmail.com

	
	Président
	Frédéric Toulouse
	
	581-998-9371
	fred_toul@hotmail.com

	Chabot et de l’Oasis

District 2
	Délégué
	Haby Ly
	
	581-995-4551
	habydly@gmail.com

	
	Substitut
	Claudia Fortier
	
	418-806-4694
	claudiafortier01@gmail.com

	
	Président
	Éric Desaulniers (possibilité de changement au prochain CÉ du mardi 4 octobre)
	
	418-717-2021
	Delta7@videotron.ca

	Châtelaine et Place-de-l’Éveil

District 5
	Délégué
	Annie-Claude Asselin
	
	(418) 955-7160
	annie_claude_asselin@hotmail.com

	
	Substitut
	Sarah Fortin-Tremblay
	
	(581) 999-4793
	sarah.fortin.tremblay@hotmail.fr

	
	Président
	Amélie Fortin
	
	(418) 702-0806
(581) 305-2334
	amelyfortin@msn.com

	Cimes

District 4
	Délégué
	Richard Blondeau
	
	(418) 952-4450
	richard.blondeau@cegeplimoilou.ca

	
	Substitut
	Dave Lafond
	
	(418) 905-0595
	davelafond98@hotmail.com

	
	Président
	Richard Blondeau
	
	(418) 952-4450
	richard.blondeau@cegeplimoilou.ca

	Constellations

District 2
	Délégué
	Mme Annie Drouin
	-
	418-262-3141
	annie.drouin1980@gmail.com

	
	Substitut
	M Nicolas Bégin
	418-353-4786
	418-808-3505
	nicolas.begin@cssps.gouv.qc.ca

	
	Président
	M Stéphane Marsolais
	(418) 623-2109
	     -
	Stephane.marsolais@transports.gouv.qc.ca

	Deux-Moulins

District 3
	Délégué
	Marie-Pierre Lanthier
	(581) 742-3163
	(418) 905-8805
	lanthiermp2@yahoo.ca

	
	Substitut
	Julie Villeneuve
	(581) 983-3530
	(581) 983-3530
	johnsysliver@yahoo.com

	
	Président
	Julie Villeneuve
	(581) 983-3530
	(581) 983-3530
	johnsysliver@yahoo.com

	Envol

District 3
	Délégué
	Mme Tamina Derhem-Gosselin
	 
	(418) 456-0319
	

	
	Substitut
	
	
	
	

	
	Président
	
	
	
	

	Escalade

District 1
	Délégué
	Guillaume Morin
	
	(581) 996-9636
	guillaume.morin@sfL.ca

	
	Substitut
	Simon Jomphe
	
	(418) 806-8994
	simon_jomphe@hotmail.com

	
	Président
	Simon Lefebvre (à confirmer le 19 octobre)
	
	(418) 803-0488
	simon_lefebvre@live.ca

	Escale et du Plateau

District 2
	Délégué
	Pierre-Luc Dufour 
	
	(418) 254-4613
	dufpluc@gmail.com

	
	Substitut
	Christian Pageau 
	
	(418) 932-0021
	pageauchristian@hotmail.com

	
	Président
	Yamina Zineb Benzellat
	
	(418) 572-9421
	ybconseils@gmail.com

	Farandole

District 4
	Délégué
	Michelle-Anne Wesley
	
	(581) 984 6506
	mawesley@hotmail.com

	
	Substitut
	Tania Bernier
	
	(581) 888 9032
	taniabernier@hotmail.com

	
	Président
	Michelle Anne Wesley (à confirmer le 18 octobre)
	
	(581) 984 6506
	mawesley@hotmail.com

	Fourmilière

District 2
	Délégué
	Emilie Morasse
	
	(581) 305-1510
	milie132@hotmail.com

	
	Substitut
	Anne Lamoureux
	
	(418) 934-5031
	anne.lamoureux@hotmail.ca

	
	Président
	Étienne Dorval (sujet à changement après le 1er CÉ)
	
	(418) 559-7071
	etiennedorval@gmail.com

	Freinet de Québec

District 3
	Délégué
	Catherine Blais
	(819) 340-0294
	(819) 588-4933
	blais.catherine@hotmail.com

	
	Substitut
	Linda Tremblay
	(418) 204-3265
	(418) 204-3265
	lindatremblay@hotmail.com

	
	Président
	Catherine Blais
	(819) 340-0294
	(819) 588-4933
	blais.catherine@hotmail.com

	Guillaume-Mathieu

District 2
	Délégué
	Marie-Hélène Hardy
	418-204-7670
	581-991-7670
	mefisto62@hotmail.com

	
	Substitut
	Mélanie Proulx
	418-624-8261
	418-801-9728
	melp24@hotmail.com

	
	Président
	Mélanie Proulx
	418-624-8261
	418-801-9728
	melp24@hotmail.com

	Harfang-des-Neiges

District 1
	Délégué
	Vanessa Fortin-Houle
	581-998-6077
	
	vanessa.fortin.houle@gmail.com

	
	Substitut
	Vicky Maranda
	418-806-1687
	
	vicky.maranda@hotmail.com

	
	Président
	Véronik Simard
	418-805-8771
	
	veronik-simard@lafond.ca

	Harmonie

District 3
	Déléguée
	Annie Sirois
	
	418-934-5899
	anniesirois84@gmail.com 

	
	Substitut
	Emilie Caouette
	
	418-609-5031
	caouette.emilie@gmail.com 

	
	Présidente
	Tiphanie Rivière
	
	  (418) 905-3537
	tiphanie.riviere@gmail.com 

	Île-d’Orléans

District 5
	Délégué
	Catherine Émond
	418 991-0545
	418 569-1022
	catherine.emond@hotmail.com

	
	Substitut
	Dominic Poulin
	
	(418) 655-4171
	dominic.poulin@ebcinc.com

	
	Président
	Marie-Andrée Mackrous
	
	
	mamackrous@gmail.com

	Joseph-Paquin

District 3
	Délégué
	aucun
	
	
	

	
	Substitut
	Aucun
	
	
	

	
	Président
	Jérôme Guay
	581 742-4765
	418 208-4879
	Jeromeguay@msn.com

	Marie-Renouard

District 3
	Délégué
	Dominique Lauzier
	
	418 571-6855
	dominique.lauzier@gmail.com

	
	Substitut
	Anne Legault
	
	581 991-0890
	anne_legault@hotmail.com

	
	Président
	Anne Legault
	
	581 991-0890
	anne_legault@hotmail.com

	Montagnac

District 1
	Délégué
	Luc Pigeon
	
	(418) 554-3763
	lucpigeon000@gmail.com 

	
	Substitut
	Mélinda Rouxel
	
	(418) 571-1437
	famillechambily@gmail.com 

	
	Président
	Il sera élu le 17 octobre
	
	
	

	Passerelle

District 1
	Délégué
	Isabelle Falardeau
	
	418 316-2403
	daf_ty@hotmail.com

	
	Substitut
	Mélanny Mongrain
Mélissa Bellemare
	
	418 931-8131
418 905-1020
	melan09@hotmail.com
mbellemare@csfoy.ca

	
	Président
	Mélissa Bellemare
	
	418 905-1020
	mbellemare@csfoy.ca

	Petit-Prince

District 5
	Délégué
	Benjamin Robinson Chouinard
	
	
	benjaminrobinsonc@gmail.com

	
	Substitut
	Nicola Bégin
	
	
	nbegin6@hotmail.com 

	
	Président
	Nicola Bégin
	
	
	nbegin6@hotmail.com 

	Pléiade

District 3
	Délégué
	Eve-Lyne St-Hilaire
	418-561-6728
	418-561-6728
	evelyne.sthilaire@gmail.com

	
	Substitut
	Aude Viaud
	418-262-3252
	418-262-3252
	v_aude@hotmail.com

	
	Président
	Émilie Gagné (présidente probablement réélue en 22-23, élection à venir le 26 octobre 2022)
	418-204-0611
	418-929-1098
	emi-gag@hotmail.com

	Primerose

District 4
	Délégué
	Marie-Claude Tremblay
	(418) 614-6358
	(418) 564-4977
	kenwork2000@hotmail.com

	
	Substitut
	
	
	
	

	
	Président
	Marie-Claude Tremblay
	(418) 614-6358
	(418) 564-4977
	kenwork2000@hotmail.com

	Quatre-Vents

District 3
	Délégué
	Camille Bédard

	(418) 809-2117

	(418) 809-2117

	tellementpas@hotmail.com

	
	Substitut
	Christine Lévesque-Desjardins
	(418) 999-7630
	(581) 991-2899
	christy.levesque@gmail.com

	
	Présidente
	Mariannik Toutant
	(418) 932-9751
	(418) 655-4957
	mariannik.toutant@gmail.com

	Ribambelle

District 4
	Délégué
	Geneviève Bouchard
	581 981-7437
	
	genevieve_bou5@hotmail.com

	
	Substitut
	Sauphie Senneville
	418 626-0005
	418 932-0409
	sauphie.senneville@sbf.ulaval.ca

	
	Président
	CÉ à venir (dernière d’octobre)
	
	
	

	Saint-Michel

District 4
	Délégué
	Caroline Perreault
	
	(418) 806-4030
	caroline_perreault77@hotmail.com

	
	Substitut
	
	
	
	

	
	Président
	Martin Forgues
	
	418 930-0391
	moonracer3@hotmail.com

	Sous-Bois

District 4
	Délégué
	Marie-Noëlle Ouellet
	
	
	oceania957@gmail.com

	
	Substitut
	Isabelle Savard
	
	(418) 951-9584
	isasav05@gmail.com

	
	Président
	Karine Dolbec
	
	(418) 573-5638
	karinedolbec@outlook.com

	Trivent

District 4
	Délégué
	Myriam Picard-Nadeau
	
	418-454-4222
	myriampn@live.ca

	
	Substitut
	
	
	
	

	
	Président
	À venir le 1er novembre
	
	
	





	ÉCOLES SECONDAIRES
	MEMBRE
	NOM DU PARENT ÉLU 
AU COMITÉ DE -PARENTS
	TÉLÉPHONE
RÉSIDENCE
	TÉLÉPHONE
CELLULAIRE
	COURRIEL

	Académie Sainte-Marie


District 4
	Délégué
	Cathy Gilbert
	(418) 843-1366
	(418) 843-1366
	cathy.gilbert.gc@gmail.com 

	
	Substitut
	À venir (première séance le 17 octobre)
	
	
	

	
	Président
	Véronique Boucher
	(418) 686-1122
	(418) 922-9219
	boucherveronique@hotmail.com 

	Courvilloise

District 5
	Délégué
	Mme Clair Maria Martinello
	(418) 655-0850
	
	clairmmb2014@gmail.com

	
	Substitut
	M. François Perron
	(418) 380-8477
	
	darkhand01@hotmail.com

	
	Présidente 21-22
	Mme Julie Boissonneault
	(418) 663-3192
	
	lunaire@hotmail.com

	Mont-Sainte-Anne

District 5
	Délégué
	Jonathan Tremblay
	418-827-6101
	418-576-4966
	jtremblaycdb@gmail.com

	
	Substitut
	Nadia Lachance
	418-827-1161
	418-955-2126
	nadia_lachance@hotmail.com

	
	Président
	François-Marie Héraud
	418-827-4682
	418-575-4682
	fmheraud@videotron.ca

	Polyvalente de Charlesbourg

District 2
	Délégué
	Dave Bérubé
	418-622-9569
	
	dberube14@outlook.com

	
	Substitut
	Josée Malenfant
	418-907-2375
	
	dauphin.arthur@hotmail.com

	
	Président
	Marie-Hélène Berthiaume
	(418) 928-0666
	
	

	Samuel-De Champlain

District 3
	Délégué
	M. Eric Lunaud Ngoupe
	(581) 882-6151
	
	ngoupe@yahoo.fr 

	
	Substitut
	M. Olivier Tremblay
	(418) 661-1071
	(418) 572-4436
	oliviertrembl@hotmail.com 

	
	Président
	Mme Dominique Fiset
	581-996-9284
	
	fidoum@hotmail.com 

	Seigneurie

District 4
	Délégué
	Mathieu Fortier
	
	418-933-0715
	fortiermat@hotmail.com

	
	Substitut
	Anne Legault
	
	581-991-0890
	anne_legault@hotmail.com

	
	Président
	Le nom sera connu à notre première séance du 24 octobre 2022
	
	
	

	ÉCOLES SECONDAIRES
	MEMBRE
	NOM DU PARENT ÉLU 
AU COMITÉ DE PARENTS
	TÉLÉPHONE
RÉSIDENCE
	TÉLÉPHONE
CELLULAIRE
	COURRIEL

	Sentiers

District 2
	Délégué
	Pascale Breton 
	
	418-955-0477
	pas_coune18@hotmail.com 

	
	Substitut
	À venir
	
	
	

	
	Présidente
	Julie Rodrigue
	
	418-564-3211
	julie.rodrigue@ccapcable.com 

	Sommet

District 1
	Délégué
	Madame Gina Del Guidice
	418-841-9810
	418-931-4415
	ginadelguidice@hotmail.com

	
	Substitut
	Monsieur Hugo Ouellet
	- - - - -
	418-571-1880
	oueh2@hotmail.com

	
	Présidente CÉ
Vice-Présidente CÉ
	Madame Émilie Carrier
Madame Gina Del Guidice
	418-606-2086
418-841-9810
	418-931-7985
418-931-4415
	emiliecarrier@hotmail.com
ginadelguidice@hotmail.com

	Fierbourg

District 2
	Président
	M. Serge Duclos
	
	581-998-3988
	serge.duclos@cjecc.org

	
	Vice-présidente
	Dre Marie-Hélène Poulin
	418-663-6311
	
	mh.poulin@cliniquedeschutes.com

	
	
	Élu le 12 octobre 2022
	
	
	

	Comité EHDAA
	Délégué
	
	
	
	

	
	Substitut
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